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20 maja 2024

Będzie obradowała Komisja Rolnictwa i Ochrony
Środowiska Sejmiku, Komisja Samorządu
Terytorialnego i Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i
Spraw Rodziny

23 maja br. w sali 202 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w
Kielcach odbędzie się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Obrady
rozpoczną się o godz. 14.00 pod przewodnictwem Grzegorza Cepila. Również 23
maja odbędzie się posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku pod
przewodnictwem Małgorzaty Gusty. Gremium obradować będzie od godz. 11.00 w
siedzibie urzędu. 23 maja br. ma obradować ponadto Komisja Zdrowia, Polityki
Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku pod przewodnictwem Kazimierza Mądzika.
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Początek obrad  – godz. 12.00.

Przedmiotem obrad Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska będzie głosowanie opinii w
sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2023 rok.

Ponadto Komisja zapozna się z Informacją z realizacji „Aktualizacji Programu ochrony
powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z planem działań krótkoterminowych”.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Cepil zaprasza na posiedzenie mieszkańców
województwa, zainteresowanych tematyką obrad.

Porządek posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

Również 23 maja br. obradować ma Komisja Samorządu Terytorialnego, której
przewodniczy radna Małgorzata Gusta. Radni zajmą się głosowaniem opinii dotyczącej
projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku IV kadencji.
Komisja zaopiniuje także projekt uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji
Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami
Pozarządowymi za 2023 rok.

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia.1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku2.
IV kadencji.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji3.
Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami
Pozarządowymi za 2023 rok.
Sprawy różne.4.

 

23 maja 2024 r. o godz. 12.00, w sali 202, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego, przy al. IX Wieków Kielc 3, odbędzie się posiedzenie Komisji Zdrowia,
Polityki Społecznej i Spraw Rodziny pod przewodnictwem Kazimierza Mądzika.

Członkowie Komisji wyrażą opinię do projektów uchwał w sprawach: przyjęcia „Raportu z
realizacji Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
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oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok” oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego umowy z Uzdrowiskiem Busko – Zdrój S.A. na
realizację inwestycji obejmującej lata budżetowe 2024-2025 w ramach zadania pn:
,,Dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy Prawo budowlane,
dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób
niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów”.

Ponadto Komisja przyjmie Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2023 rok.

Przewodniczący Komisji Kazimierz Mądzik zaprasza na posiedzenie mieszkańców
województwa, zainteresowanych tematyką obrad.

Porządek obrad Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
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